
UCHWAŁA NR XLIV/800/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r.  
poz.596, z późn.zm.), art.212 ust.1 pkt 1,2, art.214 pkt 1, art.237 ust.2 pkt 1,3, art.231 ust.2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885, z późn.zm.) - uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia łącznego planu dochodów 
budżetu województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) uzyskaniem dochodów przez Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach,

2) otrzymaniem z Gminy Bodzechów dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego,

3) uzyskaniem dochodów przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,

4) zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań w ramach Programu Ochrony                   
przed Powodzią w Dorzeczu Górnej Wisły,

5) naliczeniem kar umownych w ramach realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świetokrzyskiego na lata 2007-2013,

6) zwiększeniem dotacji celowej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,

7) wprowadzeniem środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego,

8) uzyskaniem dotacji celowej z budżetu państwa i płatności na realizację Działania 1.2 w ramach PO KL,

9) otrzymaniem z Gminy Oksa dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia łącznego planu wydatków 
budżetu województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) zwrotem środków do Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej,

2) realizacją zadań inwestycyjnych przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich,

3) realizacją zadań bieżących oraz zadania inwestycyjnego rocznego przez Świętokrzyskie Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,

4) realizacją zadań inwestycyjnych wieloletnich w ramach Programu Ochrony przed Powodzią w Dorzeczu 
Górnej Wisły przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach,

5) zwrotem środków do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju,

6) realizacją Działań w ramach PO KL przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego,

7) udzieleniem dotacji na opracowanie studium wykonalności budowy linii kolejowej,

8) realizacją projektu "Koordynacja na rzecz aktywnej integracji„ w ramach PO KL przez Regionalny 
Ośrodek Polityki Społecznej.

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 1



§ 4. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2014 roku, o kwotę wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  
realizowanych  na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku, 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 
w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok, o kwotę wynikającą z załącznika 
Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

 Wiceprzewodniczący 
Sejmiku

Józef Grabowski

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 2



  
 

DOCHODY CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     1 500 000,00
Dotacje celowe     1 500 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     1 500 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510   1 500 000,00

OGÓŁEM     1 500 000,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 3



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     1 500 000,00
Dotacje celowe     1 500 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     1 500 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510   1 500 000,00

OGÓŁEM     1 500 000,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 4



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     65 000,00
Pozostałe dochody bieżące     65 000,00
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  2990   65 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     310 000,00
Dotacje celowe     310 000,00
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

    310 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300   310 000,00

OGÓŁEM     375 000,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 5



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60002 - Infrastruktura kolejowa - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     65 000,00
Pozostałe dochody bieżące     65 000,00
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  2990   65 000,00

OGÓŁEM     65 000,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 6



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     90 000,00
Dotacje celowe     90 000,00
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

    90 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 742 w miejscowości 
Błogoszów (00058)

6300   90 000,00

OGÓŁEM     90 000,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 7



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     220 000,00
Dotacje celowe     220 000,00
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

    220 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 751 odcinek Nowa 
Słupia-Ostrowiec Świętokrzyski w m. Mychów Kolonia od km 
45+256,18 do km 46+005,81 strona lewa (00080)

6300   220 000,00

OGÓŁEM     220 000,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 8



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     480 170,00
Dotacje celowe     68 074,50
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     68 074,50
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009   68 074,50

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     385 755,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   385 755,50

Pozostałe dochody bieżące     26 340,00
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych (współfinansowanie programów)  0589   26 340,00

OGÓŁEM     480 170,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 9



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     26 340,00
Pozostałe dochody bieżące     26 340,00
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych (współfinansowanie programów)  0589   26 340,00

OGÓŁEM     26 340,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 10



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75071 - Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     453 830,00
Dotacje celowe     68 074,50
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     68 074,50
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009   68 074,50

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     385 755,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   385 755,50

OGÓŁEM     453 830,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 11



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Dział 758 - Różne rozliczenia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     2 900 000,00
Dotacje celowe     2 900 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     2 900 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009   2 900 000,00

OGÓŁEM     2 900 000,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 12



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     2 900 000,00
Dotacje celowe     2 900 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     2 900 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009   2 900 000,00

OGÓŁEM     2 900 000,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 13



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     600 000,00
Pozostałe dochody bieżące     600 000,00
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0750   100 000,00

Wpływy z usług  0830   500 000,00
OGÓŁEM     600 000,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 14



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     600 000,00
Pozostałe dochody bieżące     600 000,00
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0750   100 000,00

Wpływy z usług  0830   500 000,00
OGÓŁEM     600 000,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 15



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     8,87
Pozostałe dochody bieżące     8,87
Wpływy z różnych dochodów  0970   8,87
OGÓŁEM     8,87

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 16



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     8,87
Pozostałe dochody bieżące     8,87
Wpływy z różnych dochodów  0970   8,87
OGÓŁEM     8,87

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 17



  
 

WYDATKI CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     1 500 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     1 500 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   1 500 000,00
OGÓŁEM     1 500 000,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 18



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     1 500 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     1 500 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  
Analiza zagrożenia powodziowego i programu inwestycyjnego w 
zlewni Nidzicy (1c089) (§6510)

6050   500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  
Analiza zagrożenia powodziowego i programu inwestycyjnego w 
zlewni Koprzywianki wraz ze zlewnią rzeki Gorzyczanki (1c090) 
(§6510)

6050   1 000 000,00

OGÓŁEM     1 500 000,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 19



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     250 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     250 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009   250 000,00

OGÓŁEM     250 000,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 20



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - 
ŚBRR 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     250 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     250 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2)  
Transfer wiedzy (1a011)

2009   250 000,00

OGÓŁEM     250 000,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 21



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     65 000,00
Dotacje     65 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

2830   65 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     310 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     310 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   310 000,00
OGÓŁEM     375 000,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 22



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60002 - Infrastruktura kolejowa - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     65 000,00
Dotacje     65 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych  
Budowa linii kolejowej nr 582 łączącej posterunek odgałęźny Czarnca 
ze stacją Włoszczowa Północ. Opracowanie studium wykonalności 
wraz z OPZ, mapami do celów projektowych. Opracowanie karty 
informacyjnej przedsięwzięcia, raportu środowiskowego i uzyskanie 
decyzji środowiskowej (1c050)

2830   65 000,00

OGÓŁEM     65 000,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 23



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     90 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     90 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 742 w miejscowości 
Błogoszów (00058) (§6300)

6050   90 000,00

OGÓŁEM     90 000,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 24



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     220 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     220 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 751 odcinek Nowa 
Słupia-Ostrowiec Świętokrzyski w m. Mychów Kolonia od km 
45+256,18 do km 46+005,81 strona lewa (00080) (§6300)

6050   220 000,00

OGÓŁEM     220 000,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 25



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     480 170,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     480 170,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

2919   26 340,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   181 415,50
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów)  4019   32 014,50

Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( płatności )  4047   14 208,60
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów)  4049   2 507,40
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   33 629,40
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   5 934,60
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   4 794,00
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   846,00
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177   2 890,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179   510,00
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217   5 100,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   900,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek ( płatności )  4247   1 275,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(współfinansowanie programów)  4249   225,00

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   51 000,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 26



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   9 000,00
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4377   3 060,00
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie 
programów) 

4379   540,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
( płatności )  4397   85 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów)  4399   15 000,00

Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417   3 383,00
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419   597,00
OGÓŁEM     480 170,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 27



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     26 340,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     26 340,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

2919   26 340,00

OGÓŁEM     26 340,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 28



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75071 - Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     453 830,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     453 830,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 
1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4017   181 415,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4019   32 014,50

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096) 4047   14 208,60
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4049   2 507,40

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2) 
 
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4117   33 629,40

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4119   5 934,60

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096) 4127   4 794,00
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4129   846,00

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096) 4177   2 890,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4179   510,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096) 4217   5 100,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4219   900,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (płatności na PO 
KL z UE Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4247   1 275,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 29



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4249   225,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096) 4307   51 000,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4309   9 000,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (płatności na PO KL z UE 
Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4377   3 060,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PO KL 
z budżetu państwa Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4379   540,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(płatności na PO KL z UE Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4397   85 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4399   15 000,00

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096) 4417   3 383,00
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4419   597,00

OGÓŁEM     453 830,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 30



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     575 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     40 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe     40 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   40 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     535 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140   36 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   181 500,00
Zakup środków żywności  4220   100 000,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240   15 000,00
Zakup energii  4260   40 000,00
Zakup usług remontowych  4270   30 000,00
Zakup usług pozostałych  4300   60 000,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350   4 000,00
Różne opłaty i składki  4430   4 000,00
Podatek od towarów i usług (VAT).  4530   60 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4700   4 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     25 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     25 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   25 000,00
OGÓŁEM     600 000,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 31



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     575 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     40 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe     40 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   40 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     535 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140   36 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   181 500,00
Zakup środków żywności  4220   100 000,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240   15 000,00
Zakup energii  4260   40 000,00
Zakup usług remontowych  4270   30 000,00
Zakup usług pozostałych  4300   60 000,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350   4 000,00
Różne opłaty i składki  4430   4 000,00
Podatek od towarów i usług (VAT).  4530   60 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4700   4 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     25 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     25 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Modernizacja dachu w Centrum Edukacyjnym w Wólce Milanowskiej 
(00079)

6050   25 000,00

OGÓŁEM     600 000,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 32



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     2 650 008,87
Dotacje     8,87
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2910   8,87

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     2 650 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009   2 650 000,00

OGÓŁEM     2 650 008,87

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 33



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     8,87
Dotacje     8,87
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2910   8,87

OGÓŁEM     8,87

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 34



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIV/800/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     2 650 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     2 650 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.1)  
Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059)

2009   150 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.2)  
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii 
społecznej (1a060)

2009   974 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.4)  
Niepełnosprawni na rynku pracy (1a115)

2009   70 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1)  
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty (1a063)

2009   565 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.2)  
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064)

2009   452 000,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 35



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.6)  
Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116)

2009   439 000,00

OGÓŁEM     2 650 000,00

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 36



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 
XLIV/800/14  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

1 Analiza zagrożenia powodziowego i programu inwestycyjnego w zlewni Nidzicy  
(1c089) ŚZMiUW 2014-2015 010 01078   500 000,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

500 000,00  
0,00  

500 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 
Analiza zagrożenia powodziowego i programu inwestycyjnego w zlewni Koprzywianki 
wraz ze zlewnią rzeki Gorzyczanki  
(1c090) 

ŚZMiUW 2014-2016 010 01078 
  

1 000 000,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

1 000 000,00  
0,00  

1 000 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

3 Transfer wiedzy  
(1a011) ŚBRR 2011-2015 150 15013   250 000,00  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

250 000,00  
0,00  

250 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 37



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

4 

Budowa linii kolejowej nr 582 łączącej posterunek odgałęźny Czarnca ze stacją Włoszczowa 
Północ. Opracowanie studium wykonalności wraz z OPZ, mapami do celów projektowych. 
Opracowanie karty informacyjnej przedsięwzięcia, raportu środowiskowego i uzyskanie decyzji 
środowiskowej  
(1c050) 

UMWŚ 2012-2014 600 60002 

  

65 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

65 000,00 
0,00 
0,00 

65 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 Koordynacja na rzecz aktywnej integracji  
(1a096) UMWŚ 2009-2015 750 75071   453 830,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

453 830,00 
385 755,50 

68 074,50 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji  
(1a059) ŚBRR 2011-2014 853 85395   150 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

150 000,00 
0,00 

150 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej  
(1a060) ŚBRR 2011-2015 853 85395   974 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

974 000,00 
0,00 

974 000,00 
0,00 
0,00 

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 38



inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 39



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

8 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty  
(1a063) 

ŚBRR 2011-2015 853 85395 
  

565 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

565 000,00 
0,00 

565 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego  
(1a064) ŚBRR 2011-2015 853 85395   452 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

452 000,00 
0,00 

452 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10 Niepełnosprawni na rynku pracy  
(1a115) ŚBRR 2012-2014 853 85395   70 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

70 000,00 
0,00 

70 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

11 Upowszechnienie uczenia się dorosłych  
(1a116) ŚBRR 2013-2015 853 85395   439 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  

439 000,00 
0,00 

439 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 40



budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00 
0,00 

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 41



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

3 418 830,00 
385 755,50 

2 968 074,50 
65 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

1 500 000,00 
0,00 

1 500 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

4 918 830,00 
385 755,50 

4 468 074,50 
65 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 42



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLIV/800/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             3 353 830,00 

1.1 

Priorytet 1 Zatrudnienie i integracja społeczna 
Działanie 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej 
Projekt: Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)    UMWŚ  750  75071 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

453 830,00 
385 755,50 
68 074,50 

0,00 
0,00 

1.2 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 
Projekt: Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059)    ŚBRR  853  85395 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

150 000,00 
0,00 

150 000,00 
0,00 
0,00 

1.3 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 
Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej (1a060)    ŚBRR  853  85395 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

974 000,00 
0,00 

974 000,00 
0,00 
0,00 

1.4 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.4 Niepełnosprawni na rynku pracy 
Projekt: Niepełnosprawni na rynku pracy (1a115)    ŚBRR  853  85395 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

70 000,00 
0,00 

70 000,00 
0,00 
0,00 

1.5 

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
Projekt: Transfer wiedzy (1a011)    ŚBRR  150  15013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

250 000,00 
0,00 

250 000,00 
0,00 
0,00 

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 43



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

1.6 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty 
Projekt: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty (1a063)   

ŚBRR  853  85395 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

565 000,00 
0,00 

565 000,00 
0,00 
0,00 

1.7 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
Projekt: Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064)    ŚBRR  853  85395 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

452 000,00 
0,00 

452 000,00 
0,00 
0,00 

1.8 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.6 Upowszechnienie uczenia się dorosłych 
Projekt: Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116)    ŚBRR  853  85395 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

439 000,00 
0,00 

439 000,00 
0,00 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

3 353 830,00 
385 755,50 

2 968 074,50 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

3 353 830,00 
385 755,50 

2 968 074,50 
0,00 
0,00 

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 44



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 5 
do  
Uchwały Nr 
XLIV/800/14  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
 
z dnia 26.06.2014 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 

w 2014 roku

1 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 742 w miejscowości Błogoszów (00058 ) ŚZDW 600 60013 90 000,00 

2 Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 751 odcinek Nowa Słupia-Ostrowiec Świętokrzyski w m. Mychów Kolonia od km 45+256,18 do km 
46+005,81 strona lewa (00080 ) ŚZDW 600 60013 220 000,00 

3 Modernizacja dachu w Centrum Edukacyjnym w Wólce Milanowskiej (00079 ) ŚCDN 801 80146 25 000,00 

  OGÓŁEM       335 000,00 

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 45



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2014 roku 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XLIV/800/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 26.06.2014 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Budowa 
chodnika przy 

drodze 
wojewódzkiej 
Nr 742 w 

miejscowości 
Błogoszów 

600 60013  6300 
6050 

90 000,00   
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
90 000,00 

 
90 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

Budowa 
chodnika w 
ciągu drogi 

wojewódzkiej 
nr 751 odcinek 
Nowa Słupia-
Ostrowiec 

Świętokrzyski 
w m. Mychów 
Kolonia od km 
45+256,18 do 
km 46+005,81 
strona lewa 

600 60013  6300 
6050 

220 000,00   
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
220 000,00 

 
220 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

OGÓŁEM           310 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  310 000,00  310 000,00  0,00  0,00  0,00 

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 46



 
DOTACJE CELOWE W 2014 R. 

  

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLIV/800/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009)   891 000,00 

1 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   891 000,00 

    85395 Pozostała działalność   891 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009)   2 009 000,00 

1 150   Przetwórstwo przemysłowe   250 000,00 

    15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości   250 000,00 

2 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   1 759 000,00 

    85395 Pozostała działalność   1 759 000,00 

II Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2830)   65 000,00 

1 600   Transport i łączność   65 000,00 

    60002 Infrastruktura kolejowa   65 000,00 

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 47



DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 2 965 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 2 965 000,00 

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 48



  

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
NA 2014 ROK 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XLIV/800/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 26.06.2014 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

010 01078     1 500 000,00                    1 500 000,00  1 500 000,00          
      6510 1 500 000,00                                  

      6050                       1 500 000,00  1 500 000,00          
OGÓŁEM  1 500 000,00                    1 500 000,00  1 500 000,00          

Id: 02CB032E-3BC9-47FA-81F2-3B3C36AC6679. Podpisany Strona 49




